FP Prirubové plechy pro kompaktni rozvadécové skriné

vhodné pro rozvadéce Rittal / IP54 - IP66

IP54 IP55 IP64 IP65 IP66 o2

Made in

COMPLANCE Germany

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65, IP66

Material Ocel, praskové lakovana

Typy a velikosti vyrobku

Prirubové plechy FP-AX/AE jsou vybaveny vyrezy 86/112 x 36 mm pro
prichodkové systémy. Pouzivaji se pro kompaktni rozvadéce AX / AE, skiiné TP a
moduldrni rozvéddéce MP. Vyfezy a vrtaci roztece plechd odpovidaji standardnim
rozmérdm pro 16/24-pinové priimyslové konektory.

Prirubové plechy FP-KX/KL umoznuji osadit svorkovnicové skririky Rittal KX/KL
prichodkovymi systémy pro

konfekcionované i standardni kabely. Desky standardizovanych rozmér( jsou
vybaveny vyrezy a dirami se zavity. Odpadne tak slozité a drahé opracovani
plechu.

Prirubové plechy FP/BG umoznuji osadit rozvodnicové skfiriky Rittal BG
prichodkovymi systémy pro konfekcionované i standardni kabely. Desky
standardizovanych rozmérQ jsou vybaveny vyrezy pro primyslové konektory,
které odpovidaji prdchodkovym ramec¢ktm KEL, KEL-QUICK, KEL-U, KEL-DP, KEL-
DPU a KEL-DPZ.

VSechny prirubové plechy jsou praskové povlakovany v odstinu RAL 7035 ¢i RAL
7032. Tésnéni a Srouby pro prirubové plechy jsou soucasti dodavky.

Délené priichodky doporu¢ujeme utahovat momentem 1.5 - 2.0 Nm.

Vyhody

. Odpada opracovani plechu
[ | Vysokd hustota montaze

. Velkd Uspora ¢asu ve srovnani s pouzitim klasickych kabelovych priichodek

Obj.¢. 43901 Rozméry 1
EAN 4251269321 prirubového
351 plechu
Bal. 1 Velikost vyrezu 112 x 36 mm
Barva Seda (RAL  Vhodné pro:  KEL-ER 24,
7035) KEL 24, KEL-
Délka 256 mm U 24, KEL-FA
Sitka 149 mm 24, KEL-FG
Vyska 2 mm A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Vhodné pro Rittal AX
rémecky


https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-quick
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-u
https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/kel-dp
https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/kel-dpu
https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/kel-dpz

Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

43902
4251269321
368

1

Seda (RAL
7035)

256 mm
149 mm

2 mm

43905
4251269321
399

1

Seda (RAL
7035)

301 mm
221 mm

2 mm

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
réamecky

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX



Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

L) Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

43906
4251269321
405

1

Seda (RAL
7035)

301 mm
221 mm

2 mm

43840
4251269310
768

1

Seda (RAL
7035)

339 mm

149 mm

2 mm

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

Rozméry
pfirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal TP,
Rittal CS,
Rittal AE



Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

43846 Rozméry
4251269310 prirubového
782 plechu
1 Velikost vyrezu
Seda (RAL  Vhodné pro:
7035)
339 mm
149 mm
2 mm
Vhodné pro
ramecky
43907 Rozméry
4251269321 prirubového
412 plechu
1 Velikost vyrezu
Seda (RAL  Vhodné pro:
7035)
401 mm
221 mm
2 mm
Vhodné pro

ramecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal TP,
Rittal CS,
Rittal AE

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX



Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

43908
4251269321
429

1

Seda (RAL
7035)

401 mm
221 mm

2 mm

43909
4251269321
436

1

Seda (RAL
7035)

436 mm
221 mm

2 mm

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

Rozméry
pfirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX



Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

43910
4251269321
443

1

Seda (RAL
7035)

436 mm
221 mm

2 mm

43903
4251269321
375

1

Seda (RAL
7035)

447 mm
149 mm

2 mm

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
réamecky

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX



Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

- Bal.
S Barva

™ Délka
Sitka
. Vyka

fe

43904
4251269321
382

1

Seda (RAL
7035)

447 mm
149 mm

2 mm

43842
4251269310
775

1

Seda (RAL
7035)

534 mm

149 mm

2 mm

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

Rozméry
pfirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
réamecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal TP,
Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX



Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

43871 Rozméry 4
4251269310 prirubového
881 plechu
1 Velikost vyrezu 86 x 36 mm
Seda (RAL  Vhodné pro:  KEL-ER 16,
7035) KEL 16, KEL-
534 mm U 16, KEL-FA
149 mm 16, KEL-
2 mm QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16, KEL-
DP 16
Vhodné pro Rittal TP,
rémecky Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX
43848 Rozméry 4
4251269310 prirubového
799 plechu
1 Velikost vyrezu 112 x 36 mm
Seda (RAL  Vhodné pro:  KEL-ER 24,
7035) KEL 24, KEL-
534 mm U 24, KEL-FA
149 mm 24, KEL-FG
2 mm A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24
Vhodné pro Rittal TP,
ramecky Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,

Rittal AX



Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

43834
4251269310
737

1

Seda (RAL
7035)

221 mm

90 mm

2 mm

43855
4251269310
836

1

Seda (RAL
7035)

221 mm

90 mm

1 mm

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal KX,
Rittal KL

86 x 36 mm
KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-DPZ
16, KEL-DP
16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16

Rittal KX,
Rittal KL



Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

43853 Rozméry
4251269310 prirubového
812 plechu
1 Velikost vyrezu
Seda (RAL  Vhodné pro:
7035)
221 mm
90 mm
1 mm
Vhodné pro
réamecky
43852 Rozméry
4251269310 prirubového
805 plechu
1 Velikost vyrezu
Seda (RAL  Velikost
7035) kulatého
221 mm vyrezu
90 mm Vhodné pro:
2 mm
Vhodné pro

réamecky

65 x 36 mm
KEL 10, KEL-
U 10, KEL-FA
10, KEL-
QUICK 10,
KEL-SNAP
10, KEL-DPZ
10, KEL-DP
10, KEL-BES
10, KEL-BES-
S 10

Rittal KX,
Rittal KL

46 x 46 mm
40,4 mm

KEL-B, KEL-
U-B, KEL-
QUICK-B,
KEL-SNAP-B,
KEL-DPZ-B,
KEL-DPZ 40,
KEL-DPZ-HD
40, KEL-DPZ-
CLICK 40,
KEL-SCDP-TR
40, KEL-DPF
40

Rittal KX,
Rittal KL



Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

43854
4251269310
829

1

Seda (RAL
7035)

221 mm

90 mm

2 mm

43856
4251269310
843

1

Seda (RAL
7035)

221 mm

90 mm

2 mm

Rozméry 2
prirubového

plechu

Velikost vyrezu 46 x 46 mm
Vhodné pro: 2 x KEL-

SNAP-B, 1 x
KEL-DPZ-B
Vhodné pro Rittal KX,
réamecky Rittal KL
Rozméry 2
prirubového
plechu

Velikost vyrezu 46 x 46 mm
Vhodné pro:  KEL-B / KEL-
U-B / KEL-
QUICK-B /
KEL-DPZ-B
Vhodné pro Rittal KX,
rémecky Rittal KL



Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

43866
4251269310
874

1

Seda (RAL
7035)

355 mm

92 mm

2 mm

43865
4251269310
867

1

Seda (RAL
7035)

555 mm

92 mm

2 mm

Velikost vyrezu 112 x 36 mm

Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal BG

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal IN,
Rittal BG



Obj.¢. 43832 Velikost vyfezu 112 x 36 mm

EAN 4251269310 Vhodné pro:  KEL-ER 24,
720 KEL 24, KEL-
Bal. 1 U 24, KEL-FA
Barva Seda (RAL 24, KEL-FG
7035) A, KEL-FG-ER
Délka 214 mm A, KEL-
Sirka 88 mm QUICK 24,
Vyska 2 mm KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24
Vhodné pro Fibox
ramecky
Obj.c. 43838 Rozméry 3
EAN 4251269310 prirubového
751 plechu
Bal. 1 Velikost vyrezu 112 x 36 mm
Barva Seda (RAL  Vhodné pro:  KEL-ER 24,
7035) KEL 24, KEL-
Délka 330 U 24, KEL-FA
Sitka 20 24, KEL-FG
Vyska 2 mm A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Vhodné pro Rittal AE
rémecky




Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sirka
Vyska

Velikost vyrezu 86 x 36 mm

43861 Rozméry
4251269310 prirubového
850 plechu
1
Seda (RAL  Vhodné pro:
7035)
330 mm
90 mm
2 mm
Vhodné pro
rémecky
43836 Rozméry
4251269310 prirubového
744 plechu
1 Velikost vyrezu
Seda (RAL  Vhodné pro:
7035)
160 mm Vhodné pro
70 mm réamecky
2 mm

KEL-ER 16,
KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16, KEL-
DP 16

Rittal AE

112 x 36 mm
KEL-QTA 24,
KEL-DP 24
Rittal AE



Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

43871 Rozméry 5
4251269310 prirubového
881 plechu
1 Velikost vyrezu 86 x 36 mm
Seda (RAL  Vhodné pro:  KEL-ER 16,
7035) KEL 16, KEL-
534 mm U 16, KEL-FA
149 mm 16, KEL-
2 mm QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16, KEL-
DP 16
Vhodné pro Rittal TP,
rémecky Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE
43846 Rozméry 4
4251269310 prirubového
782 plechu
1 Velikost vyrezu 112 x 36 mm
Seda (RAL  Vhodné pro:  KEL-ER 24,
7035) KEL 24, KEL-
339 mm U 24, KEL-FA
149 mm 24, KEL-FG
2 mm A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24
Vhodné pro Rittal TP,
ramecky Rittal CS,

Rittal AE
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Obj.&.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Barva

Délka
Sitka
Vyska

43842
4251269310
775

1

Seda (RAL
7035)

534 mm

149 mm

2 mm

43840
4251269310
768

1

Seda (RAL
7035)

339 mm

149 mm

2 mm

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

Rozméry
prirubového
plechu

Velikost vyrezu
Vhodné pro:

Vhodné pro
réamecky

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal TP,
Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24

Rittal TP,
Rittal CS,
Rittal AE



Obj.c. 43848 Rozméry 5
EAN 4251269310 prirubového
799 plechu
Bal. 1 Velikost vyrezu 112 x 36 mm
Barva Seda (RAL Vhodné pro:  KEL-ER 24,
7035) KEL 24, KEL-
Délka 534 mm U 24, KEL-FA
Sitka 149 mm 24, KEL-FG
Vyska 2 mm A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DP 24
Vhodné pro Rittal TP,
rémecky Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE

icote

smart cable management



